
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 2), 3) a 4) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace č. 4 k veřejné zakázce č.j. VZ012/2016 s názvem: 
„Výzkumy pro potřeby Českého rozhlasu“.  
 
 
Dotaz uchazeče: 
„Dobrý den, 
 
pracuji na nabídce pro výzkumy pro potřeby Českého rozhlasu a mám dva dotazy k zadání.  
 
V modelových příkladech  pro část 1, modelový příklad 4 – Deníkové šetření.  Mám dotaz 
ohledně deníkového šetření – jak často mají respondenti zaznamenávat, jak dlouhý je každý 
záznam a co budou respondenti zaznamenávat? 
 
Mám ještě jeden dotaz ohledně osvědčení o kvalifikačních předpokladech, stačí seznam 
projektů, ceny, doba realizace a referenční osoba na straně klienta, podepsaná jednatelem 
naší společnosti? 
 
Předem děkuji.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel k prvnímu dotazu sděluje, že záznamu slouží deník, kde jsou dny rozdělené do 
čtvrthodin, u kterých jsou jména pořadů, které v daném čase na popisované stanici byly 
vysílány. Pokud respondent poslouchal jenom v jedné čtvrthodině (minimální čas je 10 minut 
poslechu), udělá křížek, pokud poslouchal souvisle delší dobu, spojí čarou odpovídající 
čtvrthodiny. U pořadů, které do dané doby spadají, pak zaznamená hodnocení (jak se pořad 
líbil) na šestibodové škále. Respondent by měl záznam provádět alespoň jednou denně. 
Výsledkem budou poslechové profily jednotlivých sledovaných dnů a žebříčky pořadů pro 
jednotlivé dny  podle hodnocení. 
 
Zadavatel k druhému dotazu sděluje, že významné služby poskytované dodavatelem musí 
být uvedeny v seznamu s uvedením rozsahu a doby poskytovaných služeb, které musí být 
podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Přílohou seznamu musí být osvědčení 
(referenční list). Toto osvědčení musí obsahovat cenu, dobu realizace zakázek a jejich 
rozsah, včetně údaje o jejich řádném a odborném provedení a kontakty na konkrétní osoby, 
které mohou potvrdit, že služby byly poskytnuty řádně a odborně. Osvědčení podepisuje 
osoba, která jej vydala. 
 
Vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2016-07-26T10:44:25+0200
	Mgr. Šárka Pazderová




